DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PENSÃO POR MORTE:
ANÁLISE DOUTRINÁRIO E JURISPRUDENCIAL ACERCA DA POSSIBILIDADE DE
RATEIO ENTRE ESPOSA E CONCUBINA. de autoria de ANDREZA SOARES DA SILVA,
ANDREA SILVANA FERNANDES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais CONIDIF
referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78495

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78495